
和光都市計画生産緑地地区の変更（和光市決定）

都市計画第１６４号生産緑地地区ほか１６地区を次のように変更する。

理 由

市街化区域の拡大に伴う新規指定により、都市計画生産緑地地区を本案のとおり変更す

るものである。

名 称 面 積 備 考

第１６４号生産緑地地区

第１６５号生産緑地地区

第１６６号生産緑地地区

第１６７号生産緑地地区

第１６８号生産緑地地区

第１６９号生産緑地地区

第１７０号生産緑地地区

第１７１号生産緑地地区

第１７２号生産緑地地区

第１７３号生産緑地地区

第１７４号生産緑地地区

第１７５号生産緑地地区

第１７６号生産緑地地区

第１７７号生産緑地地区

第１７８号生産緑地地区

第１７９号生産緑地地区

第１８０号生産緑地地区

約 0.12ha

約 0.11ha

約 0.05ha

約 0.04ha

約 0.14ha

約 0.09ha

約 0.11ha

約 0.18ha

約 0.06ha

約 0.17ha

約 0.04ha

約 0.46ha

約 0.09ha

約 0.67ha

約 0.07ha

約 0.30ha

約 0.08ha
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理 由 書

本理由書は、都市計画法第１７条第１項の規定（第２１条第２項の規定において準用す

る同法第１７条第１項の規定）に基づき、和光都市計画生産緑地地区の変更についての理

由を示したものです。

１ 和光都市計画における位置等

和光都市第１６４号生産緑地地区、第１６５号、第１６６号、第１６７号、第１６８

号、第１６９号、第１７０号、第１７１号、第１７２号、第１７３号、第１７４号、第

１７５号、第１７６号、第１７７号、第１７８号、第１７９号、第１８０号

２ 変更の必要性及び内容

市街化区域の拡大により、新たに指定する。（和光北インター東部地区）



新旧対照表（１／２）

名 称 面 積 備 考

新 第１６４号生産緑地地区 約 0.12ha

旧

新 第１６５号生産緑地地区 約 0.11ha

旧

新 第１６６号生産緑地地区 約 0.05ha

旧

新 第１６７号生産緑地地区 約 0.04ha

旧

新 第１６８号生産緑地地区 約 0.14ha

旧

新 第１６９号生産緑地地区 約 0.09ha

旧

新 第１７０号生産緑地地区 約 0.11ha

旧

新 第１７１号生産緑地地区 約 0.18ha

旧

新 第１７２号生産緑地地区 約 0.06ha

旧

新 第１７３号生産緑地地区 約 0.17ha

旧

新 第１７４号生産緑地地区 約 0.04ha

旧

新 第１７５号生産緑地地区 約 0.46ha

旧

新 第１７６号生産緑地地区 約 0.09ha

旧

新 第１７７号生産緑地地区 約 0.67ha

旧



新旧対照表（２／２）

名 称 面 積 備 考

新 第１７８号生産緑地地区 約 0.07ha

旧

新 第１７９号生産緑地地区 約 0.30ha

旧

新 第１８０号生産緑地地区 約 0.08ha

旧



変更概要書（１／２）

名 称 変更の内容

第１６４号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.12ha を追加する。

第１６５号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.11ha を追加する。

第１６６号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.05ha を追加する。

第１６７号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.04ha を追加する。

第１６８号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.14ha を追加する。

第１６９号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.09ha を追加する。

第１７０号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.11ha を追加する。

第１７１号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.18ha を追加する。

第１７２号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.06ha を追加する。

第１７３号生産緑地地区

（変更概要図１）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.17ha を追加する。

第１７４号生産緑地地区

（変更概要図２）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.04ha を追加する。



変更概要書（２／２）

名 称 変更の内容

第１７５号生産緑地地区

（変更概要図２）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.46ha を追加する。

第１７６号生産緑地地区

（変更概要図２）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.09ha を追加する。

第１７７号生産緑地地区

（変更概要図２）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.67ha を追加する。

第１７８号生産緑地地区

（変更概要図２）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.07ha を追加する。

第１７９号生産緑地地区

（変更概要図２）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.30ha を追加する。

第１８０号生産緑地地区

（変更概要図３）

新たに市街化区域に編入された。（和光北インター東部地区）

新規指定

面積約 0.08ha を追加する。
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